Hukum Bermain dan Menonton Sepak Bola

Diterjemahkan oleh Ustadz Ibnu Luqman al-Atsari حفظه الله

Publication : 1438 H_2016 M

FATAWA HUKUM BERMAIN DAN MENONTON SEPAK BOLA

Diterjemahkan oleh : Ustadz Ibnu Luqman al-Atsari حفظه الله

Disalin dari Majalah Al-Furqon Ed. 11 Th Ke-V_1427 H/2006 M
e-Book ini didownload dari www.ibnumajjah.com

PENGANTAR PENERJEMAH

Hingar-bingar piala dunia telah membius berbagai lapisan masyarakat. Gaungnya terdengar di seluruh pelosok dunia. Media massa yang ada -baik cetak ataupun elektronik- berlomba-lomba menyuguhkan berita piala dunia ini demi memanjakan para pecinta bola.